TRAKEENI NOORHOBUSTE ULERIIGILISED JOUDLUSKATSED PROTOKOLL.

23.09.2023 Viljandimaa-Heimtali
Hindajad: Neel-Heinrich Schoof TRAK LIIT, Mirje Sarev, Andres Kiive, Andres Kallaste

2 AASTASED TRAKEENI TOUGU TAKUD

Jrk

hobune tiilip keha | jalad | samm

traav

galopp

hiipe

Gldm.

kokku

auhind

PATTON trak/tiikk/30.05.2021/raudjas/aret.ja om. Heimtali HK OU 7,0 7,5 7,5 7,5

7,0

/45

9,0

8,0

i.Patriarh/e.Pepsica/ei.Andros
Mé6tmed: 170-190-21,5
PARIM 2 AASTANE TRAKEENI TOUGU NOORTAKK

61,0

EMPERGOR tdkk/trak/18.05.2021/kérb/aret. ja om. Jane Uibopuu 75 8,0 8,0 7,0

/45

7,0

8,0

8,0

i.Prince Preston/e.Europe/ei.199 Palladium Ex Poladii
Mbétmed: 166-189-21,5

61,0

EBONIIT tékk/trak/18.05.2021/hall/aret. ja om.Heimtali HK OU 7,5 8,0 7,0 7,5

7,0

7,5

8,0

[25)

i.Patriarh/e.Enigma/ei.Moorion
Mbébtmed: 163-184-21,5

60,0

3 AASTASED TRAKEENI TOUGU TAKUD

Jrk

hobune tiilip keha | jalad | samm

traav

galopp

hiipe

Gldm.

kokku

auhind

POSTULAAT tdékk/trak/12.06.2020/tumekdrb/aret. ja om.Heimtali HK OU 75 7,0 7,5 8,5

7,0

8,0

O15)

8,5

i.0040 Thetford/e.Prelita/ei.Pankraat
Mbétmed: 166-188-20,5
PARIM 3 AASTANE TRAKEENI TOUGU NOORTAKK

63,5

2 AASTASED TRAKEENI TOUGU MARAD

Jrk

hobune tiilip keha | jalad | samm

traav

galopp

hiipe

Gldm.

kokku

auhind

PICARA trak/méra/31.03.2021/kérb/aret. Ja om. Andres Kiive 75 75 7,5 7,5

8,5

7,0

8,5

8,0

i.Hlodwig/e.Pavlinka/ei.Garward
Mé6tmed: 160-195-20
PARIM 2 AASTANE TRAKEENI TOUGU NOORMARA

62,0

PARABELLA trak/méra/28.04.21/kérb/aret. ja om.Heimtali HK OU 8,5 75 7,0 7,0

[25,

7,0

{25

{25

i.Parabellum/e.Pampeerol/ei. Prohvet
Médtmed: 155-185-19,5

59,5

3 AASTASED TRAKEENI TOUGU MARAD

Jrk

hobune tiilp keha | jalad | samm

traav

galopp

hiipe

Gldm.

kokku

auhind

PLOMOPLATA mdra/trak/04.07.2020/tumekérb/aret. ja om.Heimtali HK OU 7,5 7,0 75 7,5

7,5

7,0

8,5

7,5

i.Patriarh/e.Plaatina/ei.199 Palladium Ex Poladii
Mé6tmed:171-200-22
PARIM 3 AASTANE TRAKEENI TOUGU NOORMARA

60,0

PITERRA trak/méra/25.05.2020/ha ll/aret.ja om. Heimtali HK OU 8,0 7,0 75 6,5

7,5

7,0

8,0

7,0

i.Arlich/e.Pepsica/ei.Andros
Mb66tmed:157-186-19,5

58,5

ESPADA mdra/trak/30.05.2020/hall/aret. ja om.Heimtali HK OU 7,5 6,5 7,5 6,5

6,0

7,0

8,0

{25

i.Arlich/e.Enigma/ei.Moorion
Mbotmed: 155-193-19,5

56,5

4-6 AASTASED TRAKEENI TOUGU MARAD

Jrk

hobune tiilp keha | jalad | samm

traav

galopp

hiipe

Gldm.

kokku

auhind

10

POLYFONIA mara/trak/26.03.2019/mustjaskérb/aret. ja om.Heimtali HK OU 8,0 8,0 7,5

i.Polyfon/e.Pallada/ei.199 Palladium Ex Poladii
Mbébtmed: 165-200-20,5

23,5

TRAKEENI RUUNAD

Jrk

hobune tiilp keha | jalad | samm

traav

galopp

hiipe

Gldm.

kokku

auhind

1

PAYPAL ruun/trak/23.05.2019/raudjas/aret.ja om. Heimtali HK OU 8,0 75 7,0 7,0

7,5

7,5

7,5

7,5

i.Patron/e.Paprika/ei. Prohvet
Mbéétmed: 167-192-21

59,5

12

PARIBAS ruun/trak/21.05.2019/kérb/aret.ja om. Heimtali HK OU 8,5 8,0 75 7,0

7,0

7B

8,0

8,0

i.Parabellum/e.Pampeero/ei. Prohvet
Mab6tmed: 165-193-21,5

61,5

13

PERFORMER ruun/trak/11.05.2017/raudjas/aret.ja om. Heimtali HK OU 8,0 8,0 8,0 7,0

8,0

8,0

8,5

8,0

i.Preston/e.Paprika/ei.Prohvet
Mbéétmed: 174-202-21

63,5

14

PYTHEAS ruun/trak/18.04.2017/raudjas/aret. ja om. Heimtali HK OU 8,0 8,5 8,0 6,0

7,0

7,5

9,0

8,0

i.Polyfon/e.Pansy/ei.lvernel

62,0




| |ms6tmed: 173-206-22




